
1149022

To SEE EEE vm i; EE EEE EEE vm]
From: 5.1.2e]512e

Sent: Wed 2/10/2021 1:23:09 PM

Subject: FW: Notulen - Stuurgroep Supplychain Covid Vaccinatie GGD GHOR - RIVM

Received: Wed 2/10/2021 1:23:10 PM

Verslag stuurgroep logistiek - GGD RIVM.docx

Ter info zie mail hieronder.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer [ENEH]| PostbakEd
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030

M 06

F 03

E @rivm.nl

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 14:23

Ik heb vanmiddag dit verslag doorgestuurd gekregen en ik ben geschrokken door de uitspraken die hierin staan.

Mag ik jullie vragen om met de collega’s intern verder kennis te maken en je verder te verdiepen in de

werkzaamheden die we verrichten?[EER en ik staan wekelijks (al dan niet dagelijks) in contact met de

vaccinleveranciers. Wij zijn de regisseur waar jullie naar verwijzen. Dit werk doen we al jaren en is ons niet vreemd.

Er is wekelijks overleg met VWS om de samenwerking met de leveranciers te optimaliseren en om druk uit te

oefenen. Ik vind het eigenlijk een blijk van wantrouwen dat jullie hier zo tegenaan kijken (onwetendheid?) maar ik

vind het eigenlijk nog erger dat zulke uitspraken door notabene RIVM-collega’s worden gedaan in een overleg met

een externe partij. Dat komt niet over alsof we de zaken goed op orde hebben. Mag ik jullie vragen de notulen te

corrigeren? Wellicht zijn de woorden iets uit hun verband getrokken maar het staat nu wel zo zwart op wit.

Dit staat overigens volkomen los van de frustratie die we allemaal voelen over het zeer beperkt delen van

leverschema’s door de leveranciers. Ik denk zeker dat dit verbeterd zou moeten worden. Ik denk alleen dat de rol

van het RIVM hierin zeer beperkt is, los van wat we al doen.

We komen einde vd dag met een notitie die hopelijk nog iets meer duidelijkheid geeft in hoe het proces rondom de

vaccinvoorziening is ingericht.
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oe is supplier governance ingericht?

A
omte bespreken dat er een risico zit in het bestuurlijk overleg, aankaarten bij VWS. RIVM moet in gesprek met VWS om
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Graag vaccins uit elkaar trekken, we hebben verschillende verdiepende vragen.Van Jansen weten we gewoon niet genoeg, moet.

Met vriendelijke groet,

512e 512e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer[EXER] | Postbak ig
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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F 03

E rivm.nl

el

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 12:02

Aan: ERR BARE] C

cy rivm.nl>; GE BEE

Onderwerp: FW: Notulen - Stuurgroep Supplychain Covid Vaccinatie GGD GHOR - RIVM

rivm.nl>

5.1.2e rivm.nl>;

@rivm.nl>

Allen,

Ter info

Groet

CRE

@rivm.nl>; [PRES

@rivm.nl>;

5.1.2e le 5.1.2e

Allen,

Bijgevoegd de notulen van de logistieke stuurgroep van gisteren met onderstaande acties:

Actiepunten samengevat

* Actiepunt single source of truth creéren en aanhouden ( via shared drive)
. po Co Amet Odin & Tiemen voor governance stuk en tactische planning.
. Actiepunt [EEIFTY-Dashboard vullen met dummy data voor start AZ

* Actiepunt Gebrek aan vaccininformatie aankaarten in bestuurlijk overleg

Met vriendelijke groet,
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E-mail EEF @agdghor.nl

6/5/08
G/H/O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht Tel.: oso JERE www.ggdghor.nl

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


